(> PREFEITURA DO

DECLARAÇÃO DE CREDENCIAMENTO

A PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
CRATO/CE, no uso de suas atribuições legais e considerando tudo o que consta
deste processo Administrativo, vem emitir a presente declaração de Chamada
Pública n° 2018.11.08.1, fundamentada na Constituição Federal e nas normas
gerais da Lei 8.666/93, para CREDENCIAMENTO DE INSTITUIÇÕES PRIVADAS COM OU SEM
FINS LUCRATIVOS DE ASISTÊNICIA À SAÚDE, INTERESSADAS EM PRESTAR SERVIÇOS DE
FORMA COMPLEMENTAR AO SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE (SUS), NO MUNICÍPIO DE CRATO-CE, em
favor das instituições: LABORATÓRIO DE ANÁLISES CLÍNICAS DO CRATO - SERVIÇO
INTEGRADO EM DIAGNOSE S/S LTDA EPP, com valor anual estimado de R$ 1.470.770,76
(um milhão quatrocentos e setenta mil setecentos e setenta reais e setenta e
seis centavos); LABORATÓRIO VIDAS LTDA, com valor anual estimado de R$
219.896,7 6 (duzentos e dezenove mil oitocentos e noventa e seis reais e setenta
e seis centavos); CENTRO DE DIAGNÓSTICO DR. JOSÉ ULYSSES PPEIXOTO NETO - CEDIA
ME, com valor anual estimado de R$ 1.325.947,44 (um milhão trezentos e vinte e
cinco mil novecentos e quarenta e sete reais e quarenta e quatro centavos);
INSTITUTO DE FISIOTERAPIA ALENCAR LTDA ME, com valor anual estimado de R$
224.227,44 (duzentos e vinte e quatro mil duzentos e vinte e sete reais e
quarenta e quatro centavos); CLÍNICA DE DENSITOMETRIA ÓSSEA DO CARIRI LTDA, com
valor anual estimado de R$ 66.120,00 (sessenta e seis mil cento e vinte reais);
LABORATÓRIO DE ANÁLISES CLÍNICAS CÂNDIDO SANTOS - ME, com valor anual de R$
163.139,76 (cento e sessenta e três mil cento e trinta e nove reais e setenta e
seis centavos); NEURODIAGNOSTIC S/S LTDA, com valor anual de R$ 41.443,20
(quarenta e um mil quatrocentos e quarenta e três reais e vinte centavos);
INSTITUTO DA CATARATA E DA MIOPIA LTDA - EPP, com valor anual estimado de R$
454.368.00 (quatrocentos e cinqüenta e quatro mil trezentos e sessenta e oito
reais); CENTRO DE OFTALMOLOGIA DO CARIRI LTDA ME, com valor anual estimado de R$
670.368.00 (seiscentos e setenta mil trezentos e sessenta e oito reais);
INSTITUTO DE FISIOTERAPIA THEOPISTO ABATH S/S LTDA, com valor anual estimado de
R$ 211.682,40 (duzentos e onze mil seiscentos e oitenta e dois reais e quarenta
centavos); AUDIO CLIN CARIRI LTDA ME, com valor anual estimado de R$ 360.000,00
(trezentos e sessenta mil reais); UNIDADE DE DIALISE E TRANSPLANTE DR. RAIMUNDO
BEZERRA LTDA - UNIRIM, com valor anual estimado de R$ 8.500.866,72 (oito milhões
quinhentos mil oitocentos e sessenta e seis reais e setenta e dois centavos);
FUNDAÇÃO LEANDRO BEZERRA DE MENEZES / HOSPITAL SÃO RAIMUNDO, com valor anual
estimado de R$ 22.796.434,60 (vinte e dois milhões setecentos e noventa e seis
mil quatrocentos e trinta e quatro reais e sessenta centavos); SOCIEDADE
BENEFICENTE SÃO CAMILO - HOSPITAL E MATERNIDADE SÃO FRANCISCO DE ASSIS, com
valor anual estimado de R$ 24.172.145,04 (vinte e quatro milhões cento e setenta
e dois mil cento e quarenta e cinco reais e quatro centavos). Dotações
Orçamentárias: 0403.10.302.0020.2.026 - MAC / 0403.10.302.0020.2.025 - FAEC /
0403.10.301.0011.2.016 - PAB, Elemento de Despesa: 3.3.90.39.00. Assim, nos
termos do art. 26 da Lei 8.666/93 e suas alterações, vêm comunicar ao Sr.
Secretário de Saúde sobre todo o teor da presente declaração, a fim de que se
proceda, caso concorde, a devida ratificação.

Crato/CE, 18 de fevereiro de 2019.

^  , PREFEITURA DO

TERMO DE RATIFICAÇÃO
de

A Secretário de Saúde do Município de Crato/CE, Sr. André Barreto Esmeraldo, vem
no uso de suas atribuições legais, de acordo com o que determina o art. 26 da
Lei 8.666/93 e suas alterações posteriores, e considerando o que consta do
presente processo administrativo, RATIFICAR a declaração da Chamada Pública n°
2018.11.08.1, com Fundamento Legal na Constituição Federal e normas gerais da
Lei 8.666/93, e suas alterações, que tem como objeto o CREDENCIAMENTO DE
INSTITUIÇÕES PRIVADAS COM OU SEM FINS LUCRATIVOS DE ASISTÊNICIA À SAÚDE,
INTERESSADAS EM PRESTAR SERVIÇOS DE FORMA COMPLEMENTAR AO SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE
(SUS), NO MUNICÍPIO DE CRATO-CE, em favor das empresa: LABORATÓRIO DE ANÁLISES
CLÍNICAS DO CRATO - SERVIÇO INTEGRADO EM DIAGNOSE S/S LTDA EPP, com valor anual
estimado de R$ 1.470.770,7 6 (um milhão quatrocentos e setenta mil setecentos e
setenta reais e setenta e seis centavos); LABORATÓRIO VIDAS LTDA, com valor
anual estimado de R$ 219.896,7 6 (duzentos e dezenove mil oitocentos e noventa e
seis reais e setenta e seis centavos); CENTRO DE DIAGNÓSTICO DR. JOSÉ ULYSSES
PPEIXOTO NETO - CEDIA ME, com valor anual estimado de R$ 1.325.947,44 (um milhão
trezentos e vinte e cinco mil novecentos e quarenta e sete reais e quarenta e
quatro centavos); INSTITUTO DE FISIOTERAPIA ALENCAR LTDA ME, com valor anual
estimado de R$ 224.227,44 (duzentos e vinte e quatro mil duzentos e vinte e sete
reais e quarenta e quatro centavos); CLÍNICA DE DENSITOMETRIA ÓSSEA DO CARIRI
LTDA, com valor anual estimado de R$ 66.120,00 (sessenta e seis mil cento e
vinte reais); LABORATÓRIO DE ANÁLISES CLÍNICAS CÂNDIDO SANTOS - ME, com valor
anual de R$ 163.139,76 (cento e sessenta e três mil cento e trinta e nove reais
e setenta e seis centavos); NEURODIAGNOSTIC S/S LTDA, com valor anual de R$
41.443,20 (quarenta e um mil quatrocentos e quarenta e três reais e vinte
centavos); INSTITUTO DA CATARATA E DA MIOPIA LTDA - EPP, com valor anual
estimado de R$ 454.368,00 (quatrocentos e cinqüenta e quatro mil trezentos e
sessenta e oito reais); CENTRO DE OFTALMOLOGIA DO CARIRI LTDA ME, com valor
anual estimado de R$ 670.368,00 (seiscentos e setenta mil trezentos e sessenta e
oito reais); INSTITUTO DE FISIOTERAPIA THEOPISTO ABATH S/S LTDA, com valor anual
estimado de R$ 211.682,40 (duzentos e onze mil seiscentos e oitenta e dois reais
e quarenta centavos); AUDIO CLIN CARIRI LTDA ME, com valor anual estimado de R$
360.000,00 (trezentos e sessenta mil reais); UNIDADE DE DIALISE E TRANSPLANTE
DR. RAIMUNDO BEZERRA LTDA - UNIRIM, com valor anual estimado de R$ 8.500.866,72
(oito milhões quinhentos mil oitocentos e sessenta e seis reais e setenta e dois
centavos); FUNDAÇÃO LEANDRO BEZERRA DE MENEZES / HOSPITAL SÃO RAIMUNDO, com
valor anual estimado de R$ 22.796.434,60 (vinte e dois milhões setecentos e
noventa e seis mil quatrocentos e trinta e quatro reais e sessenta centavos);
SOCIEDADE BENEFICENTE SÃO CAMILO - HOSPITAL E MATERNIDADE SÃO FRANCISCO DE
ASSIS, com valor anual estimado de R$ 24.172.145,04 (vinte e quatro milhões
cento e setenta e dois mil cento e quarenta e cinco reais e quatro centavos).
Dotações Orçamentárias: 0403.10.302.0020.2.026 - MAC / 0403.10.302.0020.2.025 -
FAEC / 0403.10.301.0011.2.016 - PAB, Elemento de Despesa: 3.3.90.39.00,
determinando que se proceda à publicação do devido extrato.

Õ/CEn c E, 18 fevereiro de 2019.

SECRETÁRIO DE SAÚDE

^  PREFEITURA DO

CRATO /fN>  ̂ ,
/Ííf o\
fe FLSH°~úã2_ |(Q- - o

EXTRATO DE DECLARAÇÃO DE CREDENCIAMENTO ^ O D E V - ^ "

A PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO do Município de Crato/CE, em
cumprimento da ratificação procedida pelo Secretário de Ssaúde, faz publicar o
extrato resumido do processo de Chamada Pública n°. 2018.11.08.1, que tem como
objeto o CREDENCIAMENTO DE INSTITUIÇÕES PRIVADAS COM OU SEM FINS LUCRATIVOS DE
ASISTÊNICIA À SAÚDE, INTERESSADAS EM PRESTAR SERVIÇOS DE FORMA COMPLEMENTAR AO
SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE (SUS), NO MUNICÍPIO DE CRATO-CE, em favor das
instituições: LABORATÓRIO DE ANÁLISES CLÍNICAS DO CRATO - SERVIÇO INTEGRADO EM
DIAGNOSE S/S LTDA EPP, com valor anual estimado de R$ 1.470.770,7 6 (um milhão
quatrocentos e setenta mil setecentos e setenta reais e setenta e seis
centavos); LABORATÓRIO VIDAS LTDA, com valor anual estimado de R$ 219.896,76
(duzentos e dezenove mil oitocentos e noventa e seis reais e setenta e seis
centavos); CENTRO DE DIAGNÓSTICO DR. JOSÉ ULYSSES PPEIXOTO NETO - CEDIA ME, com
valor anual estimado de R$ 1.325.947,44 (ura milhão trezentos e vinte e cinco mil
novecentos e quarenta e sete reais e quarenta e quatro centavos); INSTITUTO DE
FISIOTERAPIA ALENCAR LTDA ME, com valor anual estimado de R$ 224.227,44
(duzentos e vinte e quatro mil duzentos e vinte e sete reais e quarenta e quatro
centavos); CLÍNICA DE DENSITOMETRIA ÓSSEA DO CARIRI LTDA, com valor anual
estimado de R$ 66.120,00 (sessenta e seis mil cento e vinte reais); LABORATÓRIO
DE ANÁLISES CLÍNICAS CÂNDIDO SANTOS - ME, com valor anual de R$ 163.139,7 6
(cento e sessenta e três mil cento e trinta e nove reais e setenta e seis
centavos); NEURODIAGNOSTIC S/S LTDA, com valor anual de R$ 41.443,20 (quarenta e
um mil quatrocentos e quarenta e três reais e vinte centavos); INSTITUTO DA
CATARATA E DA MIOPIA LTDA - EPP, com valor anual estimado de R$ 454.368,00
(quatrocentos e cinqüenta e quatro mil trezentos e sessenta e oito reais);
CENTRO DE OFTALMOLOGIA DO CARIRI LTDA ME, com valor anual estimado de R$
670.368,00 (seiscentos e setenta mil trezentos e sessenta e oito reais);
INSTITUTO DE FISIOTERAPIA THEOPISTO ABATH S/S LTDA, com valor anual estimado de
R$ 211.682,40 (duzentos e onze mil seiscentos e oitenta e dois reais e quarenta
centavos); AUDIO CLIN CARIRI LTDA ME, com valor anual estimado de R$ 360.000,00
(trezentos e sessenta mil reais); UNIDADE DE DIALISE E TRANSPLANTE DR. RAIMUNDO
BEZERRA LTDA - UNIRIM, com valor anual estimado de R$ 8.500.866,72 (oito milhões
quinhentos mil oitocentos e sessenta e seis reais e setenta e dois centavos);
FUNDAÇÃO LEANDRO BEZERRA DE MENEZES / HOSPITAL SÃO RAIMUNDO, com valor anual
estimado de R$ 22.796.434,60 (vinte e dois milhões setecentos e noventa e seis
mil quatrocentos e trinta e quatro reais e sessenta centavos); SOCIEDADE
BENEFICENTE SÃO CAMILO - HOSPITAL E MATERNIDADE SÃO FRANCISCO DE ASSIS, com
valor anual estimado de R$ 24.172.145,04 (vinte e quatro milhões cento e setenta
e dois mil cento e quarenta e cinco reais e quatro centavos). Dotações
Orçamentárias: 0403.10.302.0020.2.026 - MAC / 0403.10.302.0020.2.025 - FAEC /
0403.10.301.0011.2.016 - PAB, Elemento de Despesa: 3.3.90.39.00; Fundamentado na
Constituição Federal e normas gerais da Lei 8.666/93 e suas alterações.
Declaração de Dispensa de Licitação emitida pela PRESIDENTE DA COMISSÃO
PERMANENTE DE LICITAÇÃO e ratificada pela Secretário de Saúde do Município de
Crato/CE, Sr. André Barreto Esmeraldo. Crato-CE, 18 de fevereiro de 2019.

PREFEITURA DO

CRATO
EXTRATO DE RATIFICAÇAO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATO-CE - EXTRATO RESUMIDO DO
TERMO DE RATIFICAÇÃO. O Senhor ANDRÉ BARRETO ESMERALDO, Secretário de
Saúde do Município de Crato/CE e por sua vez ordenadora de despesas do
citado órgão orçamentário, em cumprimento ao que dispõe o art. 26 da Lei
Federal n° 8.666/93 e suas alterações, após deliberar acerca dos autos do
processo administrativo de CHAMADA PÚBLICA N° 2018.11.08.1, cujo objeto é
O CREDENCIAMENTO DE INSTITUIÇÕES PRIVADAS COM OU SEM FINS LUCRATIVOS DE
ASISTÊNICIA À SAÚDE, INTERESSADAS EM PRESTAR SERVIÇOS DE FORMA
COMPLEMENTAR AO SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE (SUS), NO MUNICÍPIO DE CRATO-CE,
em favor das instituições: LABORATÓRIO DE ANÁLISES CLÍNICAS DO CRATO -
SERVIÇO INTEGRADO EM DIAGNOSE S/S LTDA EPP, com valor anual estimado de R$
1.470.770.76 (um milhão quatrocentos e setenta mil setecentos e setenta reais e
setenta e seis centavos); LABORATÓRIO VIDAS LTDA, com valor anual estimado de R$
219.896.76 (duzentos e dezenove mil oitocentos e noventa e seis reais e setenta
e seis centavos); CENTRO DE DIAGNÓSTICO DR. JOSÉ ULYSSES PPEIXOTO NETO - CEDIA
ME, com valor anual estimado de R$ 1.325.947,44 (um milhão trezentos e vinte e
cinco mil novecentos e quarenta e sete reais e quarenta e quatro centavos);
INSTITUTO DE FISIOTERAPIA ALENCAR LTDA ME, com valor anual estimado de R$
224.227,44 {duzentos e vinte e quatro mil duzentos e vinte e sete reais e
quarenta e quatro centavos); CLÍNICA DE DENSITOMETRIA ÓSSEA DO CARIRI LTDA, com
valor anual estimado de R$ 66.120,00 (sessenta e seis mil cento e vinte reais);
LABORATÓRIO DE ANÁLISES CLÍNICAS CÂNDIDO SANTOS - ME, com valor anual de R$
163.139.76 (cento e sessenta e três mil cento e trinta e nove reais e setenta e
seis centavos); NEURODIAGNOSTIC S/S LTDA, com valor anual de R$ 41.443,20
(quarenta e um mil quatrocentos e quarenta e três reais e vinte centavos);
INSTITUTO DA CATARATA E DA MIOPIA LTDA - EPP, com valor anual estimado de R$
454.368.00 (quatrocentos e cinqüenta e quatro mil trezentos e sessenta e oito
reais); CENTRO DE OFTALMOLOGIA DO CARIRI LTDA ME, com valor anual estimado de R$
670.368.00 (seiscentos e setenta mil trezentos e sessenta e oito reais);
INSTITUTO DE FISIOTERAPIA THEOPISTO ABATH S/S LTDA, com valor anual estimado de
R$ 211.682,40 (duzentos e onze mil seiscentos e oitenta e dois reais e quarenta
centavos); AUDIO CLIN CARIRI LTDA ME, com valor anual estimado de R$ 360.000,00
(trezentos e sessenta mil reais); UNIDADE DE DIALISE E TRANSPLANTE DR. RAIMUNDO
BEZERRA LTDA - UNIRIM, com valor anual estimado de R$ 8.500.866,72 (oito milhões
quinhentos mil oitocentos e sessenta e seis reais e setenta e dois centavos);
FUNDAÇÃO LEANDRO BEZERRA DE MENEZES / HOSPITAL SÃO RAIMUNDO, com valor anual
estimado de R$ 22.796.434,60 (vinte e dois milhões setecentos e noventa e seis
mil quatrocentos e trinta e quatro reais e sessenta centavos); SOCIEDADE
BENEFICENTE SÃO CAMILO - HOSPITAL E MATERNIDADE SÃO FRANCISCO DE ASSIS, com
valor anual estimado de R$ 24.172.145,04 (vinte e quatro milhões cento e setenta
e dois mil cento e quarenta e cinco reais e quatro centavos). Dotações
Orçamentárias: 0403.10.302.0020.2.026 - MAC / 0403.10.302.0020.2.025 - FAEC /
0403.10.301.0011.2.016 - PAB, Elemento de Despesa: 3.3.90.39.00. RATIFICADO
pelo Sr. ANDRÉ BARRETO ESMERALDO - Secretário de Saúde. Crato-CE, 18 de
fevereiro de 2019.

VJ&
^  Ü PREFEITURA DOM CRATO
C *A ? J.'

COMISSÃO DE LICITAÇAO

EXTRATO DE DECLARAÇÃO DE CREDENCIAMENTO

‘ A PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO do Município de Crato/CE, em cumprimento da ratificação procedida pelo

Secretário de Ssaúde, faz publicar o extrato resumido do processo de Chamada Pública n°. 2018.11.08.1, que tem como objeto o CREDENCIAMENTO

DE INSTITUIÇÕES PRIVADAS COM OU SEM FINS LUCRATIVOS D E ASISTÊNICIA À SAÚDE, INTERESSADAS EM PRESTAR

SERVIÇOS D E FORMA COMPLEMENTAR AO SISTEMA ÚNICO D E SAÚDE (SUS), NO MUNICÍPIO D E  CRATO-CE, em favor das

instituições: LABORATÓRIO D E ANÁLISES CLÍNICAS DO CRATO -  SERVIÇO INTEGRADO EM DIAGNOSE S/S LTDA EPP, com valor

anual estimado de R$ 1.470.770,76 (um milhão quatrocentos e setenta mil setecentos e setenta reais e setenta e seis centavos); LABORATÓRIO VIDAS

LTDA, com valor anual estimado de R$ 219.896,76 (duzentos e dezenove mil oitocentos e noventa e seis reais e setenta e seis centavos); CENTRO DE

DIAGNÓSTICO DR. JO SÉ  ULYSSES PPEIXOTO NETO -  CEDIA ME, com valor anual estimado de R$ 1.325.947,44 (um milhão trezentos e vinte e

cinco mil novecentos e quarenta e sete reais e quarenta e quatro centavos); INSTITUTO D E FISIOTERAPIA ALENCAR LTDA ME, com valor anual

■timado de RJ 224.227,44 (duzentos e vinte e quatro mil duzentos e vinte e sete reais e quarenta e quatro centavos); CLINICA D E DENSITOMETRIA

OSSEA DO CARIRI LTDA, com valor anual estimado de R$ 66.120,00 (sessenta e seis mil cento e vinte reais); LABORATÓRIO D E ANÁLISES

CLÍNICAS CÂNDIDO SANTOS — ME, com valor anual de RJS 163.139,76 (cento e sessenta e três mil cento e trinta e nove reais e setenta e seis

centavos); NEURODIAGNOSTIC S/S LTDA, com valor anual de R$ 41.443,20 (quarenta e um mil quatrocentos e quarenta e três reais e vinte

centavos); INSTITUTO DA CATARATA E  DA MIOPIA LTDA -  EPP, com valor anual estimado de R$ 454.368,00 (quatrocentos e cinqüenta e quatro

mil trezentos e sessenta e oito reais); CENTRO D E OFTALMOLOGIA DO CARIRI LTDA ME, com valor anual estimado de RS 670.368,00

(seiscentos e setenta mil trezentos e sessenta e oito reais); INSTITUTO D E  FISIOTERAPIA THEOP1STO ABATH S/S LTDA, com valor anual

estimado de RS 211.682,40 (duzentos e onze mil seiscentos e oitenta e dois reais e quarenta centavos); AUDIO CLIN CARIRI LTDA ME, com valor

anual estimado .de R$ 360.000,00 (trezentos e sessenta mil reais); UNIDADE D E DIALISE E  TRANSPLANTE DR. RAIMUNDO BEZERRA LTDA -

UN1RIM, com valor anual estimado de RS 8.500.866,72 (oito milhões quinhentos mil oitocentos e sessenta e seis reais e setenta e dois centavos);

FUNDAÇÃO LEANDRO BEZERRA D E MENEZES / HOSPITAL SÃO RAIMUNDO, com valor anual estimado de R| 22.796.434,60 (vinte e dois

milhões setecentos e noventa e seis mil quatrocentos e trinta e quatro reais e sessenta centavos); SOCIEDADE BEN EFICEN TE SÃO CAMILO -

HOSPITAL E  MATERNIDADE SÃO FRANCISCO D E ASSIS, com valor anual estimado de RSf 24.172.145,04 (vinte e quatro milhões cento e setenta

e dois mil cento e quarenta e cinco reais e quatro centavos). Dotações Orçamentárias: 0403.10.302.0020.2.026 -  MAC / 0403.10.302.0020.2.025 -  FAEC

/ 0403.10.301.0011.2.016 - PAB, Elemento de Despesa: 3.3.90.39.00; Fundamentado na Constituição Federal e normas gerais da Lei 8.666/93 e suas

frações. Declaração de Dispensa de Licitação emitida pela PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE D E LICITAÇÃO e ratificada pelo

secretário de Saúde do Município de Crato/CE, Sr. André Barreto Esmeraldo. Crato-CE, 21 de fevereiro de 2019.

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ -  PREFEITURA MUNICIPAL D E CRATO-CE -  EXTRATO RESUMIDO DO TERMO D E  RATIFICAÇÃO. O Senhor

ANDRE BARRETO ESMERALDO, Secretário de Saúde do Município de Crato/CE e por sua vez ordenadora de despesas do citado órgão

orçamentário, em cumprimento ao que dispõe o art. 26 da Lei Federal n° 8.666/93 e suas alterações, após deliberar acerca dos autos do processo

administrativo de CHAMADA PÚBLICA N° 2018.11.08.1, cujo objeto é o CREDENCIAMENTO D E INSTITUIÇÕES PRIVADAS COM OU SEM

FINS LUCRATIVOS DE ASISTÊNICIA À SAÚDE, INTERESSADAS EM PRESTAR SERVIÇOS DE FORMA COMPLEMENTAR AO SISTEMA

ÚNICO D E SAÚDE (SUS), NO MUNICÍPIO D E CRATO-CE, em favor das instituições: LABORATÓRIO D E ANÁLISES CLÍNICAS DO CRATO

— SER\TÇO INTEGRADO EM DIAGNOSE S/S LTDA EPP, com valor anual estimado de RS 1.470.770,76 (um milhão quatrocentos e setenta mil

setecentos e setenta reais e setenta e seis centavos); LABORATÓRIO VIDAS LTDA, com valor anual estimado de RJ 219.896,76 (duzentos e dezenove

mil oitocentos e noventa e seis reais e setenta e seis centavos); CENTRO D E DIAGNÓSTICO DR. JO SÉ  ULYSSES PPEIXOTO NETO -  CEDIA

ME, com valor anual estimado de R$ 1.325.947,44 (um milhão trezentos e vinte e cinco mil novecentos e quarenta e sete reais e quarenta e quatro

centavos); INSTITUTO D E FISIOTERAPL\ ALENCAR LTDA ME, com valor anual estimado de R$ 224.227,44 (duzentos e vinte e quatro mil

duzentos e vinte e sete reais e quarenta e quatro centavos); CLÍNICA D E DENSITOMETRIA ÓSSEA DO CARIRI LTDA, com valor anual estimado

de RS 66.120,00 (sessenta e seis mil cento e vinte reais); LABORATÓRIO D E ANÁLISES CLÍNICAS CÂNDIDO SANTOS -  ME, com valor anual de

D iár io  O fic ia l  d o  M u n ic |#io
Ano 2019, Edição n° 4117 — Crato/CE

Quinta- feira, 21 de fevereiro de 2019.
.yQt/iícef